
(Załącznik Nr 10ProtokółuNrVI/15 
Sesji Rady Gminy Adamów z dnia 
29 maja 2015 roku) 

UCHWAŁA NR W51/15 
RADY GMINY ADAMÓW 

z dnia 29 maja 2015 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminu korzystania ze zbiornika retencyjnego położonego w miejscowości 
Jacnia 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4, art. 41 us t 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2013r., poz. 594 ze zm.) Rada Gminy Adamów uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się „Regulamin korzystania ze zbiornika retencyjnego położonego w miejscowości Jacnia" 
w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Adamów. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od daty ogłoszenia. 

Id: 43E3AFDC-CB8F-4374-B4A3-76466F036EF2, Uchwalony Strona 1 



Załącznik do Uchwały Nr VI/51/15 

Rady Gminy Adamów 

z dnia 29 maja 2015 r. 

Regulamin korzystania ze zbiornika retencyjnego położonego w miejscowości Jacnia 

1. Zbiornik jest obiektem retencyjnym. 

2. Połów ryb w obrębie zbiornika może odbywać się w wyznaczonych miejscach i zgodnie z 

regulaminem połowu ryb ustalonym przez PZW Okręg w Zamościu. 

3. Osoby korzystające z obiektu zobowiązane są do utrzymania czystości i porządku. 

4. Parkowanie pojazdów mechanicznych w obrębie zbiornika dozwolone jest na wyznaczonym parkingu. 

5. Na terenie obiektu obowiązuje zakaz: 

1) kąpieli, 

2) rozpalania ognisk i grillowania z wyjątkiem miejsc do tego wyznaczonych, 

3) niszczenia składników majątkowych obiektu, 

4) wjazdu pojazdami mechanicznymi, 

5) rozstawiania namiotów. 

6. W obrębie zbiornika obowiązuje zakaz używania jednostek pływających napędzanych silnikami 
spalinowymi z wyłączeniem ratowników WOPR, funkcjonariuszy Policji i Państwowej Straży Pożarnej. 

7. Osoby naruszające porządek publiczny lub przepisy niniejszego regulaminu podlegają karze zgodnie 
z kodeksem wykroczeń. 

8. Wypadki i szkody należy zgłaszać niezwłocznie w najbliższym posterunku policji lub telefonicznie pod 
nr 997 lub 112. 

Id: 43E3AFDC-CB8F-4374-B4A3-76466F036EF2. Uchwalony Strona 1 


